

Hej,

Genom detta brev vill vi i styrelsen dela med oss av vår syn på kortsiktiga och långsiktiga lösningar kring årets - men också de generella - problem vi har kopplat till vårt dricksvatten.

Styrelsen har tillsammans med vattumännen tidigare gått ut med en vädjan att hålla tillbaka med användandet av vattnet. Både när det gäller användandet av sommarvattnet till bevattning, men framför nyttjandet av dricksvattnet till annat än att dricka, laga mat och annat som det endast går att använda dricksvatten till.

Vi vill nu ytterligare trycka på behovet av "akuta" kortsiktiga lösningar då det är uppenbart att vår vattenanläggning inte klarar av det tryck som blir under sommarmånaderna. Detta förstärks ytterligare av att det råder allmän vattenbrist i Sverige och särskilt i de östra delarna av landet, vilket märks även hos oss. Bland annat beror ju detta på att det kom för lite snö i vinter.

Alla måste därför nu tillfälligt hjälpas åt att **undvika allt användande av dricksvatten** som går att byta ut mot nyttjande av sommarvatten eller som kan avvaktas med, alternativt helt undvikas. Det är viktigt att detta respekteras så gott det går och efter förmåga. Hellre att vi använder sommarvattnet än dricksvattnet. Och ska vi använda sommarvattnet i högre grad, är det ännu mer viktigt att vi alla nitiskt följer bevattningsreglerna.

Vi vill dessutom utfärda ett **tillfälligt dricksvattenstopp på tisdag (den 25/7) mellan kl. 09-12**. Detta bland annat för att vattumännen ska ha möjlighet att se vad som händer med systemet när det får en chans att fyllas upp/på.

Vi behöver självfallet även titta på långsiktiga lösningar. Styrelsen kommer framöver att reda ut om vi behöver borra en ny kompletterande brunn, om det räcker att vi borrar djupare i den vi har och så vidare.

Förutom vattenmängden i vår brunn har vi ett generellt problem med vattentrycket ur kranarna, något som särskilt de som bor på "kullarna" har problem med då det ibland knappt kommer ut något vatten alls (även när vi inte har vattenbrist). Möjliga lösningar på detta problem med nuvarande vattenanläggning ser nu styrelsen och vattumännen över.

Föreningen består av många kloka, erfarna och händiga personer. Har ni tips, tankar och idéer kring allt som nämnts ovan är det bara att höra av sig till styrelsens ordförande Mats Persson.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen